
ESTADO DE GOIÁS 
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE GOIÁS 

PORTARIA N.° 041/2023 	 DE 14 DE AGOSTO DE 2023. 

"Concede e autoriza o pagamento de diária" 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 
DE GOIÁS, ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais e observado o 
disposto no Ato Normativo n.° 001/09, 

RESOLVE 

Conceder e autorizar o pagamento de 01 (uma) diária no valor de R$ 
200,00 (duzentos reais), para o Vereador Erlane Francisco Rezende Alves empreender 
viagem até a cidade de Goiânia - GO , nesta data, a serviço do Poder Legislativo, ficando 
a cargo da Divisão de Despesa e a Divisão de Tesouraria o processamento da referida 
despesa. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE 
GOIÁS, em 14 de agosto de 2023. 

IRA CAMPOS 
'Preidente. 

PUBLICADO NA SECRETARIA ADMINISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE SANTA CRUZ, em 14 de agosto de 2023. 

Praça Padre .Ju!ião Ca!zada n° 01 - Setor Centra! - Santa Cruz de GoiáslGo. 
Fonefax:. (0**64)  3472-1232 - CNPJ 03.447.917/0001-27 



o  ESTADO DE GOIÁS 
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE 

GOIÁS 

RECIBO 

Recebi da Câmara Municipal de Santa Cruz de Goiás, 
Estado de Goiás, a importância de R$ 200,00 (duzentos reais), 
proveniente do pagamento de diária, conforme Portaria n.°  
041/2023, de 14 de agosto de 2023. 

Para documento, firmamos o presente de acordo com a Lei. 

Santa Cruz de Goiás - Goiás, em 14 de agosto de 2023. 

Vereador Erlane Francisco Rezende Alves 
CPF: 895.494.571-68 

End.: Rua Antônio F. Machado, n° 301, Distrito de Santo Antônio da 
Esperança 

SANTA CRUZ DE GOIÁS - GO. 



Presidente ira Campos 	Erlane Francisco Rezende Alves 
Vere. .or n'ão Brasil 
	

Vereador União Brasil 

ESTADO DE GOIÁS 
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE GOIÁS 

Ofício n.°  043/2023 
	

Santa Cruz de Goiás, 14 de agosto de 2023. 

Exm° Sr. 
RUBENS OTONI 
DEPUTADO .thDERAL 
GOIÂNIA- GO 

£1 	9—'- 

f) Senhor Deputado, 

Cumprimentando cordialmente, viemos por meio 
deste, solicitar de Vossa Excelência, a implantação de academia ao ar livre 
juntamente com a construção de parque infantil, em nossa cidade, e também 
no Distrito de Santo Antônio da Esperança. Este pedido justifica-se pelo fato 
da cidade de Santa Cruz e o Distrito de Santo Antônio da Esperança, não 
disporem de um espaço adequado para a prática de atividade física, e visando 
com a construção destes, gerar melhor qualidade de vida à população 
santacruzana e lazer as crianças. 

Certos da valiosa atenção, reiteramos nossos protestos 
de estima e distinta consideração. 

Ariova o Ribeiro Machado 
Presidente do ?T de Santa Cruz de Goiás 

Praça Padre JuI[o Cazada - Setor Central - Santa Cruz de Golás/GO 
Fone/fax. (064) 3472-1232 - CNPJ 03.447.917/0001.27 

mall: eamarasantaoruzhotrnall.00m 



Presidente 
Vere 

;ereira Campos 	Erlane rancisco Rezende Alves 
do T!nião  Brasil 
	

Vereador União Brasil 

ESTADO DE GOIÁS 
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE GOIÁS 

Ofício n.°  044/2023 
	

Santa Cruz de Goiás, 14 de agosto de 2023. 

Exm° Sr. 
RUBENS OTONI 
DEPUTADO FEDERAL 
GOIÂNIA - GO 

3 

Senhor Deputado, 

Com os nossos cordiais cumprimentos, servimo-nos 
do presente para solicitar de Vossa Excelência, a doação de 01 (uma) 
ambulância (van) para o nosso município, visando à melhoria da qualidade 
de atendimento com relação a pacientes que necessitam deslocar-se para 
outra unidade de saúde, pois as ambulâncias pertencentes ao município se 
encontram em condições precárias. 

Certos da valiosa atenção de Vossa Excelência a 
solicitação formulada, reiteramos nossa estima e consideração. 

Atenciosamente, 

'Mialdo Ribeiro Machado 
Presidente do PT de Santa Cruz de Goiás 

Praça Padre Juilão Calzada - Setor Centra! - Santa Cruz de Go!ásIGO 
Fonelfax:. (084) 3472-1232 - CNPJ 03.447,917/0001-27 

Ema!!: camarasantacruzhotmaH.com  



Comprovante de transferência entre contas da CAIXA - TEV 
Via Gerenclador Financeiro CAIXA 

Emitente: CAMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

Conta origem: 1827 006 1 00000059-9 

Conta destino: 1827 013 1 00031804-4 

Nome destinatário: ERLANE FRANCISCO REZENDE ALVES 

Valor: R$ 200,00 

Data de débito- 16/08/2023 

Data/hora da operaçáo: 16/08/2023 16:10:59 

Código da operação: 20680753 

Chave de segurança: SYN3J69HYX4KN6SZ 

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO, A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS 
SAC CAIXA: 0800 726 0101 
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492 
Ouvidoria: 0800 725 7474 
Alô CAIXA: 0800 104 0104 


